南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）采购社会招标代理机构服务项目更正公告
南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）于2023年3月22日在官网（WWW.smukqyy.com）发布的“采购社会招标代理机构服务项目”采购公告，现将采购文件内容作如下更正：
七、评标方法：
2 、商务评分 50 分：评审小组就各报名文件对商务评审内容的各项要求进行评分，评审的具体容见《商务评审表》：

	序号
	分项内容
	评分说明
	分值
	得分

1
	用户需求响应 程度
	评审响应供应商对采购文件及合同条款用户需求的响应程 度，完全满足采购文件要求的得 12 分，每一个负偏离扣 2 分，扣完为止。
	12

6

交通便利性
	1、投标人在市区域内设置有固定营业场所，该场所交通便 利性好，100 米内有地铁或公交，对于自驾车采购人有随时 可以停放的车位提供，得 4 分。
2、  投标人在市区域内设置有固定营业场所，该场所交通便 利性不足，附近地铁或公交偏远，对于自驾车的采购人没法 提供随时可以停放的车位得 1 分。
	4

7
	财务状况
	提供会计师事务所出具的 2018-2020 年度审计报告及财务报 表，连续三年不亏损得 3 分，其中两年不亏损的得 2 分，一 年不亏损的得 1 分；未能提供证明文件的不得分。  注：须 提供证明材料复印件。因成立年限未达到出具当年审计报告 的情况，对应年度视为不亏损。
	3

更改为：
	序号
	分项内容
	评分说明
	分值
	得分

1
	用户需求响应 程度
	评审响应供应商对采购文件用户需求的响应程 度，完全满足采购文件要求的得 12 分，每一个负偏离扣 2 分，扣完为止。
	12

	6

交通便利性
	1、投标人在市区域内设置有固定营业场所，该场所交通便利性好，200 米内有地铁或公交及提供接送服务的，得 4 分。
2、投标人在市区域内设置有固定营业场所，该场所交通便利性不足，附近地铁或公交偏远，无法提供接送服务的得 1 分。
	4

7

财务状况
	提供会计师事务所出具的 2019-2021年度审计报告及财务报表，连续三年不亏损得 3 分，其中两年不亏损的得 2 分，一年不亏损的得 1 分；未能提供证明文件的不得分。注：须 提供证明材料复印件。因成立年限未达到出具当年审计报告 的情况，对应年度视为不亏损。
	3

注：同时格式7合同条款响应表格删除。
特此公告。

采购人：南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）
地址：广州市海珠区江南大道南366号
电话：020-84427043
传真：020-34304150
南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）
2023年3月24日